Moreno de Tosi, Beatríz de Molinari y Caterina de Schneewind. 

6.- Como consecuencia del aumento de capital se reforma el Artículo -- 

Quinto del estatuto, el mismo que diráz * ARTICULO QUINTOs+ El capitel social 
de la compañía es de CIENTO CINCUENTA MILLONES DE SUCRES ( SY 150'000.000,00) 
dividido en ciento cincuenta mil «cojones orúinaiies y nominatives de un mil 
sucres ceda una, numeradas del cÉ ATO caro cerd cero uno el ciento cin=-- 
cuenta mil*.-